



# Arbeidsplan 7.trinn

**Uke 44 (30.10 - 03.11)**

## **BESKJEDER TIL HJEMMET:**

**Uteskole: 7C+7D** skal på uteskole. Denne uka drar vi til Bringebærhåla. Det blir bål og mulighet for å grille.

**Tirsdag/onsdag trenger elevene chromebook for å gjennomføre lekse.** Husk å ta med chromebook tilbake på skolen dagen etter! Opplegget elevene skal gjennomføre er en del av Brukhue opplegget som dere foresatte gjennomførte i forkant av foreldremøtet.

Vi minner om **gym hver tirsdag**. Elevene må skifte til gymtøy og innesko for å være med på aktivitetene, og vi oppfordrer til å dusje etter timen. Nå tar vi i bruk Håneshallen.

**Utviklingssamtaler:** Det kalles snart inn til høstens utviklingssamtaler. Vi starter med samtalene fra **uke 46**. Se egen innkalling som kommer på **Visma** om ikke lenge.



**Lesemappe: Husk å levere lesemappen hver fredag.**



(Hentet fra: <https://www.1zoom.me/no/wallpaper/595520/z2017.2/>)

**HILSEN: Martin, Marte, Jan, Ole Helge, Rune, Silje og Helle**

<b>Læringsmål:</b>	
<b>Norsk</b>	Jeg kan si en ting jeg mener er viktig for en femteklassing å vite om bruk av sosiale medier.
<b>Engelsk</b>	Jeg kan ordene teknologi, utvikling, samfunn, refleksjon og perspektiv på engelsk.
<b>Matte</b>	Jeg vet hvordan avrundingstegnet ser ut ~ Jeg kjenner til reglene for avrunding av desimaltall. Jeg kan avrunde 4,49 til et helt tall. 4 Jeg kan avrunde 8,77 til en desimal. 8,8 Jeg kan avrunde 4,449 til to desimaler. 4,45
<b>Naturfag</b>	Jeg kan designe og lage en miniatyrlampe, skrive salgsannonse og presentere lampen for de andre i klassen.
<b>KRLE</b>	Jeg kan være kritisk til innholdet på sosiale medier og på nett.
<b>Samfunnsfag</b>	Jeg er gjør mitt beste på prosjektoppgaven.
<b>Musikk</b>	Jeg bidrar godt i gruppearbeidet om å lage en dans.
<b>Sosialt mål</b>	Jeg oppfører meg bra på sosiale medier.

<b>Lekser:</b>	
<b>Mandag:</b>	Les niende utdrag i bokslukerprisenboka "Familien Gnork" (Side 101 – 112).
<b>Tirsdag eller onsdag:</b>	Gå inn på <a href="http://sladrehank.com">sladrehank.com</a> . Skriv inn koden du har fått av din kontaktlærer. Den finner du på 7A/7B/7C/7D i classroom. Du skal se videoene og svare på spørsmålene som dukker opp underveis. <b>Du velger selv om du vil gjøre dette på tirsdag eller onsdag.</b>
<b>Torsdag:</b>	Svar på spørsmålene til <a href="http://sladrehank.com">sladrehank</a> .